4.1 Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó 2.991.510,- Ft + ÁFA, azaz Kettömillió­
kilencszázkilencvenegyezer-ötszáztíz Forint + ÁFA vállalkozási díj ellenében elvégzi a jelen szerződés 
2. pontjában vállalt kötelezettségeit. 

4.2 A tervezés díja a 4.1 pontban meghatározott vállalkozási díj 70%-nak megfelelő összeg, azaz 
2.094.057,- Ft +ÁFA, azaz Kettömillió-kilencvennégyezer-ötvenhét Forint + ÁFA. 
Az engedélyezés díja a 4.1 pontban meghatározott vállalkozási díj 30%-nak megfelelő összeg, azaz 
897.453,- Ft+ ÁFA, azaz Nyolcszázkilencvenhétezer-négyszázötvenhárom Forint+ ÁFA. 

4.3 A vállalkozási díj tartalmaz minden, a Vállalkozó tevékenységével összefüggő, azzal járó 
költséget, járulékot és azon hatósági, illetve más eljárások díját és illetékét, amelyekben a Vállalkozó a 
Megrendelőt jelen szerződés teljesítésével összefüggésben képviseli, illetve a Megrendelő érdekében